
询价公告

一、采购单编号：P-XJ24008940

二、采购单名称：京能十堰热电有限公司智能点巡检仪等采购项目

三、报价截止时间：2024-04-10 09:30

四、报价有效期：2024-07-01 00:00

五、组织形式：委托采购

六、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

七、联系人：张启

八、联系方式：13311161426

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
电源|电源\配摄像机
用\3A DC12V\\|无|无

24 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

京能十堰热电工
厂

京能十堰
热电有限
公司

电源\配摄
像机用\3A
DC12V\\

2

SFP千兆双纤光模块
|SFP千兆双纤光模块
\OCM3825-44-1\20KM

1.25GBPS 3.3V
1310NM 单模\\|无|无

10 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

京能十堰热电工
厂

京能十堰
热电有限
公司

SFP千兆双
纤光模块
\OCM3825-
44-1\20KM
1.25GBPS
3.3V

1310NM 单
模\\

3

电话录音用户板卡|电
话录音用户板卡

\99764389-(AB) 配
GC-2546型扩音系统用
\RCU(8单元) 含安装
调试\\湖南德海通信
设备制造有限公司|无

|无

2 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

京能十堰热电工
厂

京能十堰
热电有限
公司

电话录音
用户板卡
\99764389
-(AB) 配
GC-2546型
扩音系统

用
\RCU(8单
元) 含安
装调试
\\湖南德
海通信设
备制造有
限公司

4

Type-c扩展坞|Type-
c扩展坞\绿联UGREEN
50209\linux TYPE-

c转HDMI 支持android
支持MacOS 支持

5 个

13%
进项
税
，中
国(新

2024-05-
30

京能十堰热电工
厂

京能十堰
热电有限
公司

Type-c扩
展坞\绿联
UGREEN

50209\lin
ux TYPE-



windowS USB3.0*3
5合1 PD快充\\|无|无

） c#01

5

智能点巡检仪|智能点
巡检仪\华为HUAWEI
nova11\平板手机

:158.3*76.7*7.8 支
持WLAN连接 支持

NFC功能 支持红外功
能 电容屏，多点触控

\\|无|无

5 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

京能十堰热电工
厂

京能十堰
热电有限
公司

智能点巡
检仪\华为
HUAWEI

nova11\平
板手机

:158.3*76
.7*7.8 支
持WLAN连
接 支持
NFC功能
支持红外
功能 电容
屏，多点
触控\\

6

巡检卡|巡检卡\航天
智控 配JZ-pmjk型巡
检仪用\S320芯片

\\|无|无

50 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

京能十堰热电工
厂

京能十堰
热电有限
公司

巡检卡\航
天智控 配
JZ-pmjk型
巡检仪用
\S320芯片

\\

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：货到90%付款：乙方在合同规定的交货期内将货物运达指定交货地点并验收合格后
，于15个工作日内向甲方提供金额为合同总价格的增值税发票和90%收据，经甲方审核无误后，六十
（60）个工作日内向乙方支付合同总价格90%的货款,剩余10%为质保金，质保金1年后支付；具体条款
以成交供应商与采购需求单位合同签订为准，请供应商充分考虑付款方式可能对报价产生的影响。

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：无

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-04-02


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-04-02T15:28:28+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




